15-02-2024 17:00:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho do Senhor João Alcino Ferreira e da Senhora
Arlinda Terezinha Ferreira, irmãos e nascidos na cidade de Iraí de Minas - MG. Ele nascido em 10/05/1966 e casado
com a Senhora Michela Rodrigues de Jesus e ela nascida em 25/05/1959 e casada com o Senhor Mauro Eusébio
Ferreira. Mudaram-se pra Uberlândia em 1977. Em 1982 o senhor João começou a trabalhar com seu irmão em uma
auto elétrica e em 1989 inaugurou a Auto Elétrica Faísca, que com muita dedicação e priorizando a qualidade em
atendimento e serviços prestados são especializados na regulagem eletrônica e na parte elétrica de veículos. A
empresa é referencia para Uberlândia e região.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO à empresa Auto Elétrica Faísca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4625/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 10 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total